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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51320005G

2. Data e Regjistrimit 20/01/2015
3. Emri i Subjektit ALBCHROME HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hima", Pallati 
Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, ZK. Nr. 8160 
3.189.474.805,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e te drejtave te administrimit dhe shfrytezimit, 

rehabilitimit, modernizimit, financimit, te minierave, 
impianteve dhe uzinave/fabrikave; Blerjen, shitjen, 
shkembimin dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve 
industriale, eksplorimin e makinerive dhe impianteve, 
transportimin dhe tregtimin e burimeve natyrore dhe 
burimeve te energjise elektrike dhe te materialeve energjitike 
dhe te derivative te tyre brenda kufizimeve te parashikuara 
nga ligji; Importin dhe eksportin e produkteve perfundimtare 
qe lidhen me prodhimin metalurgjik dhe te minierave; 
Blerjen, shitjen, shkembimin dhe pjesemarrjen ne shoqeri 
apo ne deget e tyre, te japin e te marrin me qera dhe 
huaperdorje te pasurive industriale, urbane e rurale duke 
perfshire vendosjen e pasurive te paluajtshme ne pronesi te 
Shoqerise per ndertimin e ndertesave; Qdo lloj aktiviteti 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, 
veprime bankare dhe financiare te cfaredo lloji dhe natyre, 
duke perfshire krijimin e filial eve, degeve, agjensive dhe 
depozitave te mbajtura nga administratoret te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e objektivit te Shoqerise, si dhe te 
marre pjese (ne menyre direkte apo indirekte) ne cfaredo 
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shoqeri tjeter te huaj me objekt te ngjashem apo te lidhur me 
objektin e permendur me siper; Si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe' do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Ozer Oz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS
               Para: 
3.189.474.805,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBCHROME HOLDING
E-Mail: b.daka@balfin .al  
Telefon: 0662061800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-811554-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972400-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, nr.2, datë 
23.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Ndertesa 
nr.12,  Kati 11.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F200D2-3DAD-4E1B-B46D-9CB520EDEF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B20ABE-A50A-4D4E-8920-A4D906F76EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5453C2E7-2141-4ADC-B7A6-E1B11F9506A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFA5161-F467-484C-8043-F65A86006BBC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Kati 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857002-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012056-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2016 ku 
eshte vendosur : Pranimin e doreheqjes se z. Luan Saliaj nga pozicioni i administratorit te 
shoqerise dhe emerimin ne vend te tij te znj. Fiorilda Bregu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiorilda Bregu")                      Nga data 
"28/10/2016             Ne daten "28/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Luan Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132759-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.01.2017, ku është vendosur: Pranimin e dorëheqjes së Znj.Fiorilda Bregu nga pozicioni 
i administratorit të shoqërisë dhe emërimin në vend të saj të Z.Saimir Boka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Boka")                      Nga data "30/01/2017             
Ne daten "29/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Fiorilda Bregu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC62454-82CF-4BCE-876D-7E72181A24F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC62454-82CF-4BCE-876D-7E72181A24F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7427C41-E53E-4835-859E-A414D61806DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC919F5A-4E09-4B83-AB73-DF0E5786F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A74A4E4-F5CE-4823-B385-536DC5103CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E29006-0E8E-47E1-B0F7-7BEEA971B4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB974E-6D7A-433E-B5E6-FA5DD5D14066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7418ACB-15DD-4421-B166-04C950C72594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84EC03-8ECA-4013-AB03-56DB44A7E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84EC03-8ECA-4013-AB03-56DB44A7E6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D16DB3-1C0D-40B0-8349-AC576A2F438E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150608-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes se kolateralit financiar dhe/ose barre 
siguruese mbi kuotat Nr.440 Rep. Nr.200 Kol., date 27.01.2017, lidhur midis shoqerise 
kredimarrese "Albchrome" sh.p.k, barredhenesve shoqerise "Albchrome Holding" sh.p.k, 
shoqerise "Balfin" sh.p,k dhe barremarresve Raiffeisen Bank sh.a dhe Societe Generale 
Albania sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188161-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit, date 06.03.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3, ZK. Nr. 8160;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Ndertesa nr.12,  Kati 11.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399751-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin fiancair 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7025D838-5C48-40FE-9E35-47B02B3000F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3F907-0E86-4E33-A32B-B83394DF4AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32F0EBF-6F90-4652-8D8B-D73F2C00351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32F0EBF-6F90-4652-8D8B-D73F2C00351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975A178B-C702-4716-82E6-02A66D2E638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975A178B-C702-4716-82E6-02A66D2E638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FC725E-E217-4259-8A94-8EB40732F133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DA138-FA2F-4400-B273-05BDE2F3BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16DA138-FA2F-4400-B273-05BDE2F3BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA8400F-DF29-43DB-ACD5-519A9AD581A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC29A06-000A-4211-AB75-EB6FFF3943CB
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402715-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559843-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.11.2017 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "266.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "266.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("266.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799603-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
29.05.2018 per pranimin e doreheqjes se administratorit z. Saimir Boka dhe emerimin e 
znj. Blerina Daka per nje afat 3 vjeçar (29.05.2018-29.05.2021).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Daka")                      Nga data "29/05/2018             
Ne daten "29/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Saimir Boka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504024D8-C24D-4FE4-B07F-C5C29E0133CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9CD6EA-CE0C-42B9-BB49-D9B75021CCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC668C5-FD20-4814-A3E8-E5DC04F25EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6222B5F-5BAE-48A2-AA66-2B83437E9614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FFB9E-79EE-4B88-A433-769EF4D80278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71C202-11E5-44A6-9E05-7BF537C3F66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27B44D2-6917-4D41-957F-084FBAA082F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A6CD57-E0AB-481E-B821-B560C23AE17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A6CD57-E0AB-481E-B821-B560C23AE17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD9A188-EE06-4850-866B-DB80AF4C33B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27313A0A-3742-4A3C-8F4B-25C4D5E6D5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B358301-0177-4260-81B1-466DE20ABAD4
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830936-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081593-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 03.01.2019, ku vendosi 
: Emërimin e degës në Shqipëri të shoqërisë "Ernest & Young Ekspertë Kontabël të 
Autorizuar " si audituesi jashtëm dhe ekspertë kontabel i autorizuar të shoqërisë për vitin 
financiar 2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("b.daka@balfin .al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-252034-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Holding.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra financiare 2018 Holding-9-26.pdf
DEC 005 Albchrome Holding miratim PF 2018.pdf

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451831-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 7, date 20.12.2019, per zmadhim 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "266.700.000,00"          u be            "354.139.440,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "266.700.000,00"          u be            "354.139.440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B358301-0177-4260-81B1-466DE20ABAD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A536BE4B-E9D2-4226-97E3-FCA49D323567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49065F9E-5C4D-445F-890A-4F4D92ECDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE41062-0C75-4EE4-8557-FA88A0AB5EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED268AB-8AAA-468F-AE5F-3A2A97E7978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42992799-A089-4ADF-860D-718905627BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42992799-A089-4ADF-860D-718905627BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE1AB7-2729-4D4C-9952-DE146145846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B04A10-C2B3-45FB-81B1-B22DAAE92164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8EDEF0-3571-4159-9D08-1A67F73B538D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8EDEF0-3571-4159-9D08-1A67F73B538D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A221DC-20F2-4EDB-A5E6-0B3A441B535A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ECBEAD-F909-4E0B-BCC5-C4EBAE81F8E4
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, Vlera e Kontributit ishte                      ("266.700.000,00")            u be              
("354.139.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587545-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare  me opinionin 2019 Holding.pdf
Pasqyra Financiare  me opinionin 2019 Holding.pdf
Pasqyra Financiare  me opinionin 2019 Holding.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte new.xlsx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital new.xlsx
ACR Holding Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare 31.12.2019.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra) new.xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar new.xlsx

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644520-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes për Blerje Aksionesh date 
29.12.2020, per blerjen e 50% te kapitalit që shoqeria EKIN MADEN TIC.VE SAN A.S 
zotëron në shoqerine Vllahen Mining SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677131-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.12.2010, per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "354.139.440,00"          u be            "459.117.040,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "354.139.440,00"          u be            "459.117.040,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("354.139.440,00")            u be              
("459.117.040,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903E25B2-3AFE-4DE2-982C-1FE109360C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4200A-439E-41D4-A0E5-48003F2CF6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B4200A-439E-41D4-A0E5-48003F2CF6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5482BDA3-64A1-49B6-BDE7-BD04E89C60EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0659CF08-A550-4DCD-BBA1-0DED3FDAC7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6697F8-104F-4FBA-AC71-1A29AC541A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83A5A94-6CB3-4120-AF34-967F515F7BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AF6ECA-3914-432F-BEAE-D6FE36B64B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9033D1BB-94A5-4F6C-925F-319DA5A636EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7379AB5D-D2D8-4B60-B851-E449880417BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD02371-7D3D-4384-8F16-E27E954D410A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461C11B9-3F5F-4DD5-99D9-3781A7297E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B1E97-EDAE-4EF2-8092-84F403CF34D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F2A0E1-7967-48FD-93EB-8F370C4A0BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD18C5-ED4A-418B-89B5-CB984E746FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD18C5-ED4A-418B-89B5-CB984E746FB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691619-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2021  ku është vendosur:  
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "459.117.040,00"          u be            "510.697.020,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "459.117.040,00"          u be            "510.697.020,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("459.117.040,00")            u be              
("510.697.020,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712718-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Daka")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2018")            u be              ("31/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2021")            u be              ("29/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-727403-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F36F2-F9A4-4591-BA90-59F467361116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68B035-ED5B-4607-83FC-76A2CE3CEC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68B035-ED5B-4607-83FC-76A2CE3CEC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1D25C5-AA8A-40A5-B424-CEE81FA6B6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC171A-9754-401A-9F4D-3F77271BAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070A410-82F5-4C43-957C-47B9E87B4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070A410-82F5-4C43-957C-47B9E87B4C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CAC668-F079-42E8-881D-858B45482464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E439CE-9962-4A01-AF61-28C52CEB41D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCF3DCB-C493-461F-AABB-82B10B8BD733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168C7D0-E951-458A-B746-B2304F0E5FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3168C7D0-E951-458A-B746-B2304F0E5FBE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2021.06.22 Vendim Nr.4 - Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise Albchrome Holding 
shpk -miratimi i PF 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Albchrome Holding FS with opinion signed.pdf
Albchrome Holding FS with opinion signed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Albchrome Holding FS with opinion signed.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-728700-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2021 ku eshte vendosur: 
Zmadhim i kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "510.697.020,00"          u be            "535.232.268,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "510.697.020,00"          u be            "535.232.268,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("510.697.020,00")            u be              
("535.232.268,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748434-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, dt.21.06.2021 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "535.232.268,00"          u be            "546.032.268,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "535.232.268,00"          u be            "546.032.268,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("535.232.268,00")            u be              
("546.032.268,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F0DBAC-846C-477C-AA3E-5A0CDD8CAD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF44F0A-9C79-4797-8FDC-84419C6470F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF44F0A-9C79-4797-8FDC-84419C6470F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD5F20A-EFC5-4CB5-A804-5841E61B7A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1F5D26-8745-444C-AD10-B1AFB3E670DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5500BD01-7AFA-4835-BC02-51348FAF6FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2B8F9A-652E-44E7-896F-8C4979237802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206E5AC3-2B9E-4935-A80B-5EDAE4B5C9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0EF9E4-F055-4C37-9E68-90557AAB763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41B2526-BC21-47E3-9D01-9A29781D48CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41B2526-BC21-47E3-9D01-9A29781D48CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE11A9DE-65E1-4738-8E20-DEA567EC8A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B5FFC9-3986-4EF6-B6ED-F36CEF9CE8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901DEA5E-0292-40FA-AC09-0B99A015406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901DEA5E-0292-40FA-AC09-0B99A015406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91CA05C-8202-433A-8D69-21841167EDE4
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Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755015-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.07.2021  ku është vendosur:  
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "546.032.268,00"          u be            "2.958.978.165,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "546.032.268,00"          u be            "2.958.978.165,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("546.032.268,00")            u be              
("2.958.978.165,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810974-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 08.11.2021 ku është vendosur: 
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.958.978.165,00"          u be            "2.982.418.805,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.958.978.165,00"          u be            "2.982.418.805,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.958.978.165,00")            u be              
("2.982.418.805,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829716-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.12.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i marrëveshjes për ndalimin e transferimit të kuotës së shoqërisë 
mes ortakut të vetëm dhe shoqërisë të së drejtës hollandeze Yildrim International Mining 
Investment B.V. Marrëveshje per ndalimin e transferimit midis palëve Balfin - Balkan 
Finance Investment Group dhe Yildrim International Mining Investment B.V. datë 
03.12.2021. Depozitimi i deklaratës datë 03.12.2021 ku bankat shprehin dakortesin dhe 
japin konsensusin e tyre per vendosjen e “ Barrës Ndaluese” në favor të blerësit bazuar ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A28000C-47FE-410A-8119-29D75BED2C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F042FF82-1E2B-4F33-AF02-59B3C3708923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BA60CE-A1AF-48F7-97D3-91043BC9EA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C86AA-BFB7-44CD-B549-AC498FE5A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C86AA-BFB7-44CD-B549-AC498FE5A168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B07BF9-2400-467D-9763-15B606F30557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F71375-72CE-4684-9CC9-1B061B1EC160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F71375-72CE-4684-9CC9-1B061B1EC160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED417ED0-840F-47D4-8C8D-466CEB6F85BD
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Marrëveshjen per ndalimin e transferimit te kuotave që do te nënshkruhet ndërmjet palëve 
dhe dakortësuar paraprakisht me bankat me kusht që kjo barrë duhet te regjistrohet ne 
QKB dhe të prodhojë efekte vetem ne kuader te garantimit të të drejtave të blerësit në bazë 
të marrëveshjes për shitjen e kuotave datë 15.10.2021 sipas draftit të marrëveshjes që është 
dakortësuar me bankën dhe vetëm për një afat deri në datën e tërheqjes nga shitja.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835035-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2021 per emerimin e 
shoqerise 'Nexia Al' si  audites i jashtem dhe Ekspert Kontabel pervitin financiar ushtrimor 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844549-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 31.12.21.xlsx
ACR Holding FS-Alb 31.12.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
31.12.2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2021.xlsx
Pasqyra e Levizjeve ne Kapital 31.12.2021.xlsx
VA-Albchrome Holding Miratim PF 2021.pdf
ACR Holding FS-Alb 31.12.2021.pdf

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849133-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 15.10.2021, ku është vendosur:  
Miratimi i shitjes së 100% të kuotës nga “Balfin - Balkan Finance Investment Group”, te 
shoqëria  “Yildirim International Mining Investments B.V.” Depozitimi i vendimit, dt. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CA4547-042D-46F1-9DE5-5394EAB95C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD467E-65A1-42C9-92CF-9108675FA07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A17433-7BDB-4909-B573-9BD9DF8EBA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3405B900-E834-4B15-B134-A2428A75177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FF96DB-828A-46B8-B99C-EA958133BF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FF96DB-828A-46B8-B99C-EA958133BF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2555A-C7E6-4EC9-B560-04AD93AC7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2555A-C7E6-4EC9-B560-04AD93AC7AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD48575-14FA-4484-A9D7-0B5517E3EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F5AB8C-DC2F-463A-90ED-5BA7B8EA1224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE1E50-5A26-45A4-9459-B21DC407440A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA40E7-E4E1-4605-9DBC-99A7ABDD72E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADAB748-BB0B-4408-9E72-7ACD1C7B5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADAB748-BB0B-4408-9E72-7ACD1C7B5D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C8990-1C53-431D-83E3-1DEA3E8BA910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950BBD89-2FCF-49BE-A9D8-98266B10CEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8045BE18-877C-4264-A334-9260DB4658AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2472E16-123E-4913-AE32-281B945C15F6
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15.10.2021, ku është vendosur: -  Miratimi I dorëheqjes nga detyra e administratorit të, 
Blerina Daka dhe emerimin në vend te tij, Ozer Oz. Depozitimi i kontratës së shitjes, dt. 
14.01.2022, si dhe dokumentacionit mbështetetës, për kalimin e pronësisë nga,  “Balfin - 
Balkan Finance Investment Group”, te shoqëria,  “Yildirim International Mining 
Investments B.V.” 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         
eshte shtuar ortaku:            ("Yildirim International Mining Investments B.V. ")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"2.982.418.805,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ozer Oz")                      Nga data "14/01/2022             
Ne daten "13/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Blerina Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aplikim per garanci tjeter
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852208-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2022 ku eshte vendosur per 
cregjistrimin e marrëveshjes për ndalimin e transferimit të kuotës së shoqërisë duke qene 
se tashme eshte realizuar  blerja e kuotave  nga shoqeria  Yildrim International Mining 
Investment B.V.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854127-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes date  21.01.2022 
me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C92084-CBFE-44FD-8811-00054539836B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9CE077-B56C-45BD-A1D1-0F75E78EBA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E121600-1457-46C0-808B-1E98E74FBCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934AC9A0-5C0B-40F9-B117-28CDA2465D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30ADA6A-1444-48E3-A14F-337ED8441447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C843EB8-E408-4C80-AC3C-588435CBE627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEE1A22-8E31-4EA7-99CE-7D4D3054FAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DDF1B-A80C-4547-BE00-7ED0C5E6A72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E532E-FEF5-4626-8006-E6B4FD69C12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E532E-FEF5-4626-8006-E6B4FD69C12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5A63C-FD45-47EB-B89C-1231CE494191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB6D25-6458-4C68-8C7F-8CB2FBAA762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EB6D25-6458-4C68-8C7F-8CB2FBAA762E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C6318-DE3C-4497-9E4B-F7B52B82F66F
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Yildirim International Mining Investments B.V. ne favor te YILDIRIM ALBANIA 
MINING INVESTMENTS .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS ")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"2.982.418.805,00
eshte larguar ortaku:            ("Yildirim International Mining Investments B.V. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886514-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.03.2022 ku eshte vendosur; 
Zmadhim i kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne para te ortakut te vetem . 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.982.418.805,00"          u be            "3.049.114.805,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.982.418.805,00"          u be            "3.049.114.805,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YILDIRIM ALBANIA MINING 
INVESTMENTS ")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.982.418.805,00")            u be              ("3.049.114.805,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978362-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklaratës noteriale Nr. 3951 Rep dhe 2613 Kol 
datë 08.07.2022  të lëshuar nga Banka OTP Albania ku është vendosur: Çregjistrimi I 
marrëveshjeve të barrëve siguruese/pengut të sipërpërmendura në lidhje me barrësimin/ 
pengësimin e kuotave përsa I përket bllakimit në favor të Banka OTP Albania sha në 
cilësinë si pengmarrës/barrëdhënës.Deklarata noteriale Nr. 2262 Rep dhe 1183 Kol datë 
29.06.2022 Lëshuar nga Raifferisen Bank sha ku shprehet për heqjen dorë nga Koletarali 
Financiar dhe pengu mbi kuotat e shoqërisë “ Albchrome” shpk sipas marrëveshjes duke 
qënë se kredimarrësi ka mbyllur detyrimet e siguruara.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F1FB7-92A1-4751-8D00-53F173B587EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE319EE2-FBAB-41A8-ACB8-6EB143070827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE319EE2-FBAB-41A8-ACB8-6EB143070827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E46EA2-0492-4820-A4DB-876B8E1E0BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059817E9-1175-4918-8D7E-CACC4948DD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA6B04B-BDF4-4892-A2A1-51DC8486C285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A97BD2-F71C-4593-941A-A1F84459610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B070A0E-BDC3-445A-9FA2-DF8EE306844F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B070A0E-BDC3-445A-9FA2-DF8EE306844F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988249-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese  Nr. 2168 Rep., Nr.1122 
Kol. , date  21.06.2022, lidhur midis  shoqerise YILDIRIM ALBANIAN MINING 
INVESTMENT SHPK (Barredhenes) dhe  Raiffeisen Bank SH.A (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030517-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2022, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.049.114.805,00"          u be            "3.189.474.805,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.049.114.805,00"          u be            "3.189.474.805,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("YILDIRIM ALBANIA MINING 
INVESTMENTS ")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("3.049.114.805,00")            u be              ("3.189.474.805,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139283-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
RaportivjetorHolding.pdf
ACRHoldingFSAlb.._Signed.pdf
..Autorizimznj.JonidaHuqisiperfaqesuesepraneQKB.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres...xlsx
..VendimNr.OrtakuiVetemiShoqeriseAlbchromeHoldingshpk.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte...xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar...xlsx
PasqyraeLevizjeveneKapital...xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE37309-AE71-4EF6-90C6-45332C635E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C213287-3C21-412B-B338-A451D5B29AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D215550-0DB0-41C1-8D58-0DA4C7F6931C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2136C1A3-911C-44C7-9F04-8EC48D1E08E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3297EF-0876-4227-8EA6-DCADFA344EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB86FAA-8E9A-4ED8-BC67-DD57C0D6BE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E2807-46E6-406A-91F3-05518FFF4819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88485E5-64C8-40CC-8922-69026499F592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFDE9D3-EE9F-4B2A-8538-3B2FC87C7566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AA061D-FBCF-457D-B7AE-E7DD04FC9FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD54A7-54E0-4634-A2F0-902A45EA6935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DE470A-B151-4F90-B93D-2960DC694833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D813A-3992-4621-B3BA-419124680BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E257B6-B664-4633-829E-1D357A103354
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Datë: 21/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


